Date

No

Rapport des dépenses autorisées par tout fonctionnaire ou employé conformément au réglement de délégation, contréle et suivi budgétaire

Nom fournisseur

commande commande

2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23

2021-07-13

8211 Equipement de Bureau Robert Légaré

8212 Tenaquip

8213 Le Groupe Sports-Inter Plus
8214 Sécurinor

8215 Ducharme & fils

8216 Bergeron, Nicolas

8217 Matériaux Laurentiens inc.
8219 Lettrage St-Jéréme s.e.n.c.
8220 Robert & Gilles Demers inc.

8221 Equipement de Bureau Robert Légaré

8222 Equipe Rochon inc. - GTR TURF

8223 Produits sanitaires des Plaines inc.
8224 Produits sanitaires des Plaines inc.

8225 Deneault Frangois
8226 Deneault Frangois
8227 Deneault Frangois
8228 Amazon

8229 Métro famille Thibeault
8230 Paquette, Martin

8231 Régie des alcools, des courses et des jeux

8232 Apeinc.

8233 SAQ

8234 Gariépy Bussiere CPA inc.

8235 Gallant, Louise

8236 Acier Saint-Jérome inc.

8237 Canadian Tire

8238 GLS Logistics systems canada Itd
8239 Lettrage St-Jéréme s.e.n.c.

8240 Les détaillants sanitaires inc.
8241 Groupe CLR Srad

Description

Papeterie pour le service des incendies

Achat de rubans "danger" et applicateurs manuels pour la peinture
Achat d'un treillis métallique pour le terrain de baseball

Achat vétements pour les employés du service des travaux publics

Achat de tuyauterie pour 'usine de filtration

Démantélement de barrage de castors au lac Maurice

Attaches pour la scéne mobile pour la féte nationale

Impression de cartes professionnelles pour le service des travaux publics
Achat de sable pour des travaux électrique a I'usine

Articles pour camp de jour

Achat de tubes de colle pour le gazon synthétique

Achat de chlore en vrac de juillet & décembre 2021

Achat de 18 litres de chlore pour I'usine membranaire

Achat de vinyle pour le garage municipal

Remboursement de repas pour le directeur des travaux publics

Achat vétements pour le directeur des travaux publics

Achat de rouleaux de papier pour le camp de jour

Achat d'eau et d'aliments pour la féte nationale 2021

Achat de nourriture pour le camp de jour et la féte nationale

Permis de réunion pour réception dans le cadre de la féte nationale
Matériel électoral pour les élections de 2021

Achat de boisson alcoolisée pour la féte nationale 2021

Audit pour la subvention Recyc Québec 2020

Remboursement des dépenses de Star Sainte-Sophie et diner avec les maires
Tuyau pour rallonge de parasols

Achat de parasols pour la féte nationale

Frais de transport pour l'achat des réactifs pour les analyses a I'usine
Coroplastes pour la sécurité en vélo et pour le skate park animé

Achat de produits nettoyants pour I'entretien des pavillons

Appel de service pour le répéteur en panne le 23 juin 2021 et le remplacement du répéteur

Approbateur

Grenier Pascal
Deneault Frangois
Paquette Martin
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Larouche Alexandre
Paquette Martin
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Paquette Martin
Fontaine Johanna
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Fontaine Johanna
Paquette Martin
Paquette Martin
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Paquette Martin
Paquette Martin
Deneault Frangois
Lévis Sandra
Paquette Martin
Deneault Frangois

Total taxes
incluses

267.85%
155.09 $
573.91%
916.60 $
504.60 $
142224 %
182.68 $
40.24 $
87229 %
110.30 $
186.26 $
267317 %
272491%
27.56 $
33.67 %
286.03 $
43.50 $
27127 %
198.97 $
2925%
5903.10 $
86.70 $
1448.69 $
144.88 $
87.17 %
87.34 %
1744 %
37597 %
4577 %
2876.68 %



2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-23
2021-06-25
2021-06-25
2021-06-25
2021-06-28
2021-06-28
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-29
2021-06-30
2021-06-30
2021-06-30
2021-06-30

2021-07-13

8242 Equipement de Bureau Robert Légaré
8243 Les Pieces D'Autos St-Jéréme
8244 Equipeur Bertrand

8245 H20 Innovation inc.

8246 Sous-Poste de Camionnage en vrac Terrebonne inc.
8247 Alarme Mirabel inc.

8248 Bernier, Andre

8250 Canadian Tire

8251 SNQ Laurentides

8252 Impressions F.T.J. inc.

8253 Gpr Service Electrique inc.
8254 Contrbles CT enr.

8255 Les Pieces D'Autos St-Jéréme
8256 Atelier Hydrauluc enr.

8257 Les détaillants sanitaires inc.
8258 Les Serruriers Laurentiens inc.
8259 Publicité Nordec

8260 L'eau-thentique Transport (9246-2571 Québec inc.)
8261 Canadian Tire

8262 Les Pieces D'Autos St-Jéréme
8263 Publicité Nordec

8264 Morand Tailleur inc.

8265 Les Pieces D'Autos St-Jéréme
8266 Groupe JLD Lague

8267 Amplisys inc.

8268 Macpek inc.

8269 Solmatech inc.

8270 Elite Ford St-Jérome

8271 Audio Tsl

8272 Macpek inc.

8273 GBI experts-conseils inc.

8274 Les Coussinets GG Bearing inc.
8275 Fontaine Johanna

8276 Tennis évolution

Achat d'un ensemble clavier et souris sans fil pour le contremaitre des travaux publics
Produit de nettoyage pour les outils d'asphalte

Achat de bottes de sécurité pour un employé des travaux publics
Piéces pour la réparation et I'entretien du systéeme membranaire
Location d'un chauffeur et d'un camion pour le transport

Installation a la station de pompage

Contrat pour la prise de photos pour la féte nationale

Lampe de bureau pour le directeur des travaux publics

Achat de drapeaux en nylon pour la féte nationale

Impression de papier entéte et d'enveloppes

Honoraire d'urgence pour I'arrét des pompes a l'usine de filtration

Appel de service pour les pompes d'eau brute

Filtre de cabine pour le véhicule V30

Boyau et adaptateur hydraulique pour le véhicule V33

Achat de produits sanitaires pour les pavillons

Production de clés

Achat d'article promotionnel de la municipalité de Sainte-Sophie
Livraison de citernes d'eau les 27 et 28 juin 2021

Achat de deux parasols avec base pour I'hétel de ville

Filtre a huile pour les véhicules V3 et V25

Achat d'un trophée supplémentaire pour le concours Star Sainte-Sophie
Achat d'uniformes pour le service des incendies

Huile @ moteur 5W30 205 litres

Clé pour le tracteur L1

Nouveau message téléphonique d'accueil central pour la réouverture des bureaux
Phares et connecteur pour le véhicule V5

Etude géotechnique et caractérisation environnementale des sols
Bouchon de réservoir a mazout pour le véhicule V5

Service d'un équipement de production vidéo avec installation pour le concours Star Sainte-Sophie

Loquet de main d'accouplement pour le véhicule V5

Honoraires professionnels pour la restauration du lac Alain

Passe-fil pour phare ovale sur le véhicule V5

Achat d'une pile pour la bibliothéque et de fourniture pour le camp de jour

Honoraires pour une instructrice concernant les cours de tennis

Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Paquette Martin
Deneault Frangois
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Paquette Martin
Grenier Pascal
Lévis Sandra
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Paquette Martin
Grenier Pascal
Deneault Frangois
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Paquette Martin
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Paquette Martin
Fontaine Johanna

119.80 $
57.22'%
200.00 $
9163.99 §
1559.41%
705.34 $
150.00 $
78.50 $
41380 %
11.50 $
1467753 $
292.98 $
54.36 $
60.21$
139.70 $
3967 %
5156.63 $
14881.44 %
517.39 %
4020 $
141.42°$
1063.31%
789.59 $
18.80 $
51.74 %
99.11%
14 659.31 %
150.39 $
689.85 $
246.44 $
7703.33$
2547 $
2167 $
758.84 $



2021-06-30
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-05
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06

2021-07-13

8277
8279
8280
8281
8282
8283
8284
8285
8286
8287
8288
8289
8290
8291
8292
8293
8294
8295
8296
8298
8299
8300
8301
8302
8303
8304
8305
8306
8307
8308
8309
8310
8311
8312
8313
8314

Bauval - Tech-Mix

Macpek inc.

Confian

Boivin & Gauvin inc.

Sécurinor

Grimco Canada inc.

Gohier Richard

Atelier Hydrauluc enr.

Matériaux J.C. Brunet

Benny & Co

Restaurant DaGunes

Ducharme & fils

L'eau-thentique Transport (9246-2571 Québec inc.)
CMP Mayer inc.

Silencieux Corbeil

Groupe Emérite

Waste Management

Deschénes Aurélie

Location Sauvageau inc.

Club récré-action

Productions Kila

Cosmodéme

Animation Katag

Distribution G. Therrien

Thibault et Associés

Equipement de Bureau Robert Légaré
Deschénes Aurélie

Simplex Location d'outils Simplex S.E.C.
Villemaire pneus et mécanique
Equipement de Bureau Robert Légaré
Raymond Chabot Grant Thornton

Brio Pae

Shutterstock

Elite Ford St-Jéréme

CSE Incendie & Sécurité inc.
Equipement D'Incendie Globe inc.

Achat d'asphalte froid

Phares et connecteur pour la remorque a asphalte

Achat de vétements et d'imperméables pour les signaleurs

Achat de gants d'intervention

Achat de casques de signaleurs

Achat d'un rouleau de vinyle noir pour coroplasts

Remboursement d'achat de boisson gazeuse pour le bureau de la mairesse
Joint et huile TDH

Achat de peinture et de bande d'acier pour la féte nationale

Achat de repas pour la féte nationale

Souper des membres présents du conseil a la féte nationale

Robinet d'aqueduc pour les jeux d'eau avec cadenas

Transport de citernes d'eau d'urgence du 29 et 30 juin 2021

Achat de botte d'intervention pour le service des incendies

Réparation du systéme d'échappement sur le véhicule M2

Achat de 40 chapeaux avec broderie pour les animateurs du camp de jour
Location d'un conteneur pour le pavillon Lionel-Renaud pour le mois de juillet
Remboursement d'achats, matériel de bricolage pour le camp de jour
Location d'une camionnette pour le remplacement du camion cube
Réservation "Les Ateliers Jeunes Cuistots" pour le camp de jour

Atelier de musique du monde pour le camp de jour

Activité du cosmoddme en classe pour le camp de jour

Activité Katag pour le camp de jour

Achat de contenant d'eau de 18 litres pour le camp de jour

Essai qualitatif pour la partie faciale pour le service des incendies
Papeterie pour I'hétel de ville

Remboursement d'achats de petits articles et aliments pour le camp de jour
Location d'une détourbeuse pour la réparation du terrain de soccer

Appel de service pour le véhicule1441

Réparation de I'affranchisseuse

Mandat VOR pour la gestion de I'eau potable

Soutien psychologique d{ au déces d'un employé

Achat d'un forfait de 12 téléchargements standard

Pompe de servodirection pour le véhicule L6

Connecteur CGA-347 pour le service des incendies

Remplissage de cylindres pour le service des incendies

Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Grenier Pascal
Deneault Frangois
Paquette Martin
Lévis Sandra
Deneault Frangois
Paquette Martin
Paquette Martin
Paquette Martin
Paquette Martin
Deneault Frangois
Grenier Pascal
Larouche Alexandre
Fontaine Johanna
Paquette Martin
Paquette Martin
Deneault Frangois
Paquette Martin
Paquette Martin
Fontaine Johanna
Fontaine Johanna
Paquette Martin
Grenier Pascal
Plouffe Sophie
Paquette Martin
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Ledoux Matthieu
Plouffe Sophie
Lévis Sandra
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie

5564.79 $
4820 $
125024 $
1080.77 $
105.78 $
165.57 $
29.96 $
83.86 %
138.84 $
119.80 $
134.77 $
11498 $
1123043 $
33343 %
1436.23 %
500.15$
311.83%
211.24 %
292037 %
3367.61%
408161%
1805.11%
2121.00%
132.00 $
229.95%
51.92%
65.55%
11599 $
238.81%
34493 %
23569.88 $
111158 %
68.99 %
35249%
103.37 $
152.35 $



2021-07-06
2021-07-06
2021-07-06
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-09

2021-07-13

8315 Linde Canada inc.

8316 Soudure Gérald Guibord 2000
8317 Deschénes Aurélie

8318 Amazon

8320 Zoom

8321 Cbm Informatique inc.

8322 Catsports

8323 Contrbles CT enr.

8324 Deneault Frangois

8325 Les Produits Sanitaires Royal Net
8326 Plouffe, Sophie

8327 Villemaire pneus et mécanique
8328 Pg Solutions

8329 Michelin Amerique du Nord (Canada) inc.

8330 Les détaillants sanitaires inc.
8331 Sécurinor

8332 Waste Management

8334 GBI experts-conseils inc.
8335 Sécurinor

Location d'oxygéne médical pour le service des incendies

Installation d'une plaque et changement du rail de I'enseigne du garage municipal
Remboursement d'achat de matériel pour le camp de jour

Achats de matériel pour le camp de jour

Abonnement du 8 juin 2021 au 7 juin 2022 pour le service d'urbanisme

Ouvrage informatique et réseautique au service de I'urbanisme

Achat de planches a roulettes avec poignée pour le camp de jour

Appel de service pour les alarmes non fonctionnelles

Remboursement au directeur des travaux publics pour I'achat de porte-mine et ses recharges
Produits sanitaires pour le garage municipal

Protége écran et étui pour le cellulaire de la directrice générale adjointe

Pose de pneu neuf arriére sur le véhicule 1441

Licence et programmation d'une tablette pour la mobilité au service des travaux publics
Pneu Michelin pour le véhicule 1441

Produits sanitaires

Achat de bottes de sécurité pour un employé du service des travaux publics
Disposition d'une carcasse de chevreuil

Frais d'ingénierie pour les usines eaux potables, matériaux et diverses demandes
Vétements de travail pour le préposé a I'entretien

Plouffe Sophie
Paquette Martin
Paquette Martin
Fontaine Johanna
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Fontaine Johanna
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Paquette Martin
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Fontaine Johanna

28048 %
75591 %
90.50 $
82.76 $
229.95%
183.96 $
431.16 $
394.37 %
24.44 %
39149%
7473 $
53.97 %
2590.39 $
83546 $
574.88 $
200.00 $
230.88 %
892.51%
28646 $

169 631.75 §



